
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. 
Praha, pobočka Příbram 

Sídlo: Poštovní 4, 261 01 Příbram V - Zdaboř 

Zastoupený: Ing. Lucií Krejčovou, vedoucí pobočky Příbram 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesta C 34 v k.ú. Drážkov, PRV 

Sp. značka / č.j.: SP8827/2024-537105 / SPU 426399/2024 

UID dokumentu: spudms00000014994520 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 24. 10. 2024 pod č. j. SPU 426274/2024 rozhodla Ing. Lucie 

Krejčová, vedoucí pobočky Příbram, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, v rámci veřejné zakázky s názvem „Polní 

cesta C 34 v k.ú. Drážkov, PRV“ na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění 

podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma: AVE Kladno s.r.o. 

Sídlo: Dubská 793, 272 03 Kladno - Dubí 

Právní forma Akciová společnost 

IČO: 25085221 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 

neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu a splnila všechny požadavky stanovené 

Zadavatelem v Zadávací dokumentaci. Bližší informace o průběhu hodnocení nabídek, jako 

např. způsob hodnocení či sestavení celkového pořadí nabídek, jsou uvedeny v přiložené 

Zprávě o hodnocení nabídek.  

U vybraného dodavatele a jeho poddodavatele bylo dále provedeno ověření ve smyslu § 48a 

zákona a posouzení střetu zájmů. Vybraný dodavatel v nabídce předložil Čestné prohlášení 



  

 
 

 

2 
 

dodavatele ke střetu zájmů, byl zkontrolován výpis z evidence skutečných majitelů dodavatele. 

Komise vyhodnotila, že vybraný dodavatel není ve střetu zájmů. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost 

 AVE Kladno s.r.o. 
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 16. 9. 2024 

 
Poddodavatel - HERKUL a.s. 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18. 9. 2024 
 

 
Profesní způsobilost 

 AVE Kladno s.r.o. 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 16. 9. 2024 

 osvědčení o autorizaci č. 0602086 - dopravní stavby, specializace nekolejová 
doprava 

 úřední oprávnění pro ověřování zem. činností, číslo položky 66/95 (pro ověřování 
dle § 16f odst. písmeno a až c)) zákona č. 200/1994 Sb.) 
 

 
Poddodavatel - HERKUL a.s. 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18. 9. 2024 
 

 
technická kvalifikace    

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 7. 10. 2024 

 osvědčení o autorizaci č. 0602086 - dopravní stavby, specializace nekolejová 
doprava (hlavní stavbyvedoucí – vedoucí týmu) 

 osvědčení o řádném provedení prací Oprava živičného povrchu silnice č. III/25815 
Hetov – Štěpánov, 1/11/2023 – 30/11/2023 vydané objednatelem Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace dne 26. 2.2024 

 osvědčení o řádném provedení prací Oprava živičného povrchu silnice č. III/2576 
a č. III/2575 Hrobčice průtah-Razice, 2. 10. 2023 - 31. 11. 2023 vydané 
objednatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace dne 
26. 2. 2024 

 dále byl předložen strukturovaný profesní životopis za člena týmu 
 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  

u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona a technické 

kvalifikace: 

 

Základní způsobilost byly doloženy doklady uvedené v bodě 2, z nichž je zřejmé splnění 

základní způsobilosti dle § 74 zákona 

Profesní způsobilosti - byly předloženy doklady uvedené v bodě 2, z nichž je zřejmé splnění: 

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku, 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona – je oprávněn podnikat v oborech Provádění staveb jejich 

změn a odstraňování, 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - je odborně způsobilý, neboť disponuje: 



  

 
 

 

3 
 

osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů 

pro obor „Dopravní stavby“ (autorizovaný technik pro obor dopravní stavby se specializací 

„nekolejová doprava“); 

osvědčením o autorizaci pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený 

zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 

s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 16f 

odst. 1 písm. a) a c) tohoto zákona. 

 

Technická kvalifikace:  

- dle § 79 odst. 2 písm. a) - byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně seznamu osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamů vyplývá, že realizoval 

min. 2 obdobné stavební práce (stavební zakázky) v souhrnné výši min. 9 487 440,- Kč bez 

DPH charakteru dopravních staveb, konkrétně pozemní místní a účelové komunikace (mimo 

chodníků, odstavných ploch a parkovišť) nebo komunikace v obcích, silnice I., II. a III. třídy, 

dálnice a silnice dálničního typu a z toho alespoň 1 realizace bude v rozsahu 5 421 394,- Kč 

bez DPH.: 

1. Oprava živičného povrchu silnice č. III/25815 Hetov – Štěpánov, realizace 1/11/2023 – 

30/11/2023, cena realizace 7 532 901 Kč bez DPH, osvědčení vydal objednatel Správa 

a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

2. Oprava živičného povrchu silnice č. III/2576 a č. III/2575 Hrobčice průtah-Razice, realizace 

2. 10. 2023 - 31. 11. 2023, cena realizace 7 179 265,20 Kč bez DPH, osvědčení vydal 

objednatel Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

 

- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) - byl předložen seznam techniků či technických útvarů, jež se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky. Ze seznamu vyplývá, že dodavatel bude mít 

k dispozici min. 1 osobu, přičemž realizační tým bude složený z hlavního stavbyvedoucího 

(vedoucího týmu). Vedoucí týmu splňuje SŠ vzdělání stavebního směru, autorizovaný technik 

v oboru dopravní stavby, specifikace doprava nekolejová. Členové týmu splňují pětiletou praxi 

oblasti stavebnictví a investiční výstavby – dopravní stavby. 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu zadavatele. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Příbrami dne 24. 10 .2024 

„elektronicky podepsáno“ 

 



  

 
 

 

4 
 

 

…………………………………. 

Ing. Lucie Krejčová  

vedoucí Pobočky Příbram                                                                       

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19

		2024-10-25T06:41:38+0000
	Ing. Lucie Krejčová




